

เทศบาลตำบลแชะ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่รับและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. **ชื่อโครงการ** จ้างเหมาก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. (ช.บ้านนางแก้ว สอดกระโทก-บ้านนายสมพร รายพรมราช) ชุมชนสามัคคีมีสุข หมู่ ๓ ตำบลแชะ อำเภอครบุรี จังหวัดนครราชสีมา โดยทำการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. ขนาดกว้าง ๐.๖๐ เมตร ยาว ๗๘.๐๐ เมตร ลึก ๐.๔๐ เมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย (ตามแบบเทศบาลตำบลแชะกำหนด)
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลแชะ อ.ครบุรี จ.นครราชสีมา
๒. **วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร** ๑๖๕,๐๐๐.-บาท (หนึ่งแสนหกหมื่นห้าพันบาทถ้วน)
๓. **ลักษณะงานโดยสังเขป**
 - งานรางระบายน้ำ คสล.
๔. **ราคากลางคำนวณ ณ วันที่** ๒๑ กันยายน ๒๕๕๙ ตามคำสั่งเทศบาลตำบลแชะ ที่ ๓๑๐/๒๕๕๙ เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ลงวันที่ ๒๐ กันยายน ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๑๕๕,๘๐๐.-บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นห้าพันแปดร้อยบาทถ้วน)
๕. **บัญชีประมาณราคากลาง** ตามที่แนบท้ายดังนี้
 - ๕.๑ แบบสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง (แบบ ปร.๕) จำนวน ๑ แผ่น
 - ๕.๒ แบบแสดงรายการประมาณการราคาก่อสร้าง (แบบ ปร.๔) จำนวน ๑ แผ่น
๖. **รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง**

๖.๑ นายสมศักดิ์ ไพโรเขียว	ตำแหน่ง	รองปลัดเทศบาลตำบลแชะ	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายยุทธชัย แสนสุข	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ
๖.๓ นายธีระยุทธ ปาธิสุทธ์	ตำแหน่ง	นายช่างโยธา ปฏิบัติงาน	กรรมการ

สรุป ประมาณราคาค่ากลาง

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง : (ซอยบ้านนางแก้ว สอดกระโทก - บ้านนายสมพร ราชพรมราช) ชุมชนสามัคคีมีสุข หมู่ 3 ตำบลชะอำเภอบรรพาศรี จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง : กองช่าง เทศบาลตำบลชะอำเภอบรรพาศรี จังหวัดนครราชสีมา

กำหนดราคากลาง : เมื่อวันที่ 20 เดือน กันยายน พ.ศ. 2559 แบบ ปร. 4 ที่แนบ จำนวน 1 แผ่น

กำหนดราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลชะอำที่ 310/2559 ลงวันที่ 20 เดือน กันยายน พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	รวมเงินค่าวัสดุค่าแรงงาน ค่าก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.	122,612.93	1.2708	155,816.51	FACTOR F งานอาคาร ค่างานไม่เกิน 5 แสนบาท
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย รวมไว้ในค่าดำเนินการ Factor F แล้ว				เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 %
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	122,612.93	1.2708	155,816.51	ตอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
สรุป	คิดเป็นเงินประมาณ (หนึ่งแสนสามหมื่นบาทถ้วน)			155,800.00	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %
	พื้นที่	78.00	ม.		
	เฉลี่ยราคาประมาณ	1,997.44	บาท/ม.		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสมศักดิ์ ไพรเขียว)

รองปลัดเทศบาลตำบลชะอำ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายยุทธชัย แสนสุข)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายธีระยุทธ ปาธิสุทธิ์)

นายช่างโยธา ปฏิบัติงาน

เรียน รองนายกเทศมนตรีตำบลชะอำ

- เพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

(นางสาวภัทราธิษฐาน อภิทรัพย์ดำรง)

ปลัดเทศบาลตำบลชะอำ 29/9/59

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลชะอำ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

(นายภพธร ชัยยุตต์)

รองนายกเทศมนตรีตำบลชะอำ

คำสั่ง นายกเทศมนตรีตำบลชะอำ

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ

(นายธเนศ ชัยยุตต์)

นายกเทศมนตรีตำบลชะอำ

อำนาจถูกต้อง

(นายยุทธชัย แสนสุข)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง : (ซอยบ้านนางแก้ว สอดกระโทก - บ้านนายสมพร รวยพรมราช) ชุมชนสามัคคีมีสุข หมู่ 3 ตำบลแจ๊ะ อำเภอครบุรี จังหวัดนครราชสีมา

รายละเอียดโครงการ : ทำการก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 0.60 เมตร ยาว 78.00 เมตร ลึก 0.40 เมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย

กำหนดราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลแจ๊ะ ที่ 310/2559 ลงวันที่ เดือน กันยายน พ.ศ. 2559

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง : กองช่าง เทศบาลตำบลแจ๊ะ อำเภอครบุรี จังหวัดนครราชสีมา กำหนดราคากลาง : เมื่อวันที่ 20 เดือน กันยายน พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวมเงิน	ราคา/หน่วย	รวมเงิน		
1	งานรื้อถนน คสล.เดิม พร้อมขันทิ้ง	30.00	ตร.ม.	-	-	176.00	5,280.00	5,280.00	
2	ดินขุด	26.00	ลบ.ม.	-	-	125.00	3,250.00	3,250.00	
3	งานไม้แบบ 25%	21.00	ตร.ม.	400.00	8,400.00	-	-	8,400.00	
4	เคร่าไม้แบบ 20%	16.00	ตร.ม.	400.00	6,400.00	-	-	6,400.00	
5	ค่าแรงงานประกอบไม้แบบ	84.00	ตร.ม.	-	-	133.00	11,172.00	11,172.00	
6	ตะปู	16.00	กก.	56.07	897.12	-	-	897.12	
7	คอนกรีต st. 180 ksc.	2.00	ลบ.ม.	1,728.97	3,457.94	306.00	612.00	4,069.94	
8	คอนกรีต st. 240 ksc.	17.00	ลบ.ม.	1,822.43	30,981.31	306.00	5,202.00	36,183.31	
9	เหล็กเส้นกลม ขนาด 12 มม.(8.88 กก./เส้น)	1,392.00	กก.	17.68	24,610.56	3.30	4,593.60	29,204.16	
10	เหล็กฉาก ขนาด 40x40x3 มม.	64.00	เส้น	202.00	12,928.00	60.00	3,840.00	16,768.00	
11	ท่อ พี.วี.ซี. ขนาด คก. 2" ชั้น 5.5	7.00	ท่อน	109.20	764.40	32.00	224.00	988.40	
รวมเงิน งานก่อสร้างวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก					88,439.33		34,173.60	122,612.93	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสมศักดิ์ โพธิ์เขียว)

รองปลัดเทศบาลตำบลแจ๊ะ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายยุทธชัย แสนสุข)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายธีระยุทธ ปาธิสุทธิ์)

นายช่างโยธา ปฏิบัติงาน

สำเนาถูกต้อง

(นายยุทธชัย แสนสุข)

ผู้อำนวยการกองช่าง